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Petu 15.06.2021 § 83
Keski-Satakunnan sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymä on kil pai lut ta-
mas sa psykososiaalisia asumispalveluja ja on kysynyt Huittisten, Euran se-
kä Säkylän kiinnostusta osallistua palvelun yhteishankintaan.
Palvelut kilpailutettiin ja hankinta toteutettiin viimeksi vuonna 2018 yh teis-
han kin ta na Huittisten, Euran ja Säkylän kanssa. Palvelun sopimuskausi on
1.2.2019 - 31.1.2021. Käytettävissä ollut yksi optiovuosi otettiin käyttöön
vuon na 2020, jonka myötä sopimuskausi päättyy 31.1.2022.

Kilpailutus ja yhteishankinta toteutetaan Porin hankintapalvelujen kanssa ja
mahdollisesti mukana olevien kuntien ja Keski-Satakunnan sosiaali- ja ter-
vey den huol lon kuntayhtymän yhteistyönä. Yhteishankintamenettelyyn liit ty-
vät kilpailutusasiakirjat laaditaan yhteistyössä mukana olevien kuntien kes-
ken. Keski-Satakunnan sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymä koor di-
noi hankintamenettelyn. Koska kunnat ja kuntayhtymät ovat han kin ta lais sa
tarkoitettuja hankintayksikköjä, tulee yhteishankintaan osal lis tu vien antaa
valtuutus Keski-Satakunnan sosiaali- ja terveydenhuollon kun ta yh ty män
hoitaa hankintalain mukaisen psykososiaalisia asumispalveluja kos ke van
hankintamenettelyn sekä hankintapäätöksen niiden nimissä ja puo les ta,
mukaan lukien hankintapäätöksen tekemisen.

Tarjouskilpailun perusteella tehtävillä puitesopimuksilla kuntayhtymä ja
muut hankintamenettelyyn osallistuvat eivät sitoudu ostamaan ennalta so-
vit tua paikkamäärää hyväksytyiksi tulevista yksiköistä, vaan palveluja os te-
taan tarpeen mukaan. Kuntayhtymä tai muut hankintamenettelyyn osal lis-
tu vat eivät myöskään sitoudu yksikkökohtaisiin hankintakiintiöihin, eikä pal-
ve lui den tuottajan tarvitse varata kapasiteettiaan tilaajan käyttöön. So pi-
muk sen edellytyksenä on, että tarjottu palvelu täyttää tarjouspyynnön vaa ti-
muk set ja on kaikilta osin esitetyn tarjouksen mukainen.

Kun hankintamenettelyssä saadut tarjoukset on käsitelty, lähetetään han-
kin ta me net te lys sä mukana oleville kunnille tiedoksi listaus niistä pal ve lun-
tuot ta jien yksiköistä, joiden tekemät tarjoukset ovat täyttäneet han kin ta me-
net te lys sä asetetut kriteerit ja hyväksytty puitesopimusten piiriin. Han kin ta-
pää tös tehdään tämän jälkeen Keski-Satakunnan sosiaali- ja ter vey den-
huol lon kuntayhtymän toimesta. Keski-Satakunnan sosiaali- ja ter vey den-
huol lon kuntayhtymä valtuutetaan tekemään puitesopimukset hy väk syt ty-
jen palveluntuottajien kanssa mukana olleiden kuntien puolesta. Jokainen
kun ta laatii itse asiakaskohtaiset sopimukset. Kilpailutus toteutetaan
syys-lo ka kuun 2021 aikana siten, että hankintapäätös tehtäisiin mar ras-
kuus sa 2021.

Valmistelu- ja lisätiedot: perusturvajohtaja Kalevi Mäkipää, puh. 044 422
4070.

Ehdotus Perusturvajohtaja:
 Perusturvalautakunta päättää, että Euran kunta osallistuu psy ko so si aa lis-



ten asumispalvelujen yhteishankintaan ja valtuuttaa Keski-Satakunnan so-
si aa li- ja terveydenhuollon kuntayhtymän solmimaan puitesopimukset hy-
väk syt ty jen palveluntuottajien kanssa. Euran kunta laatii itse asia kas koh tai-
set sopimukset.

Päätös Perusturvalautakunta:
 Päätösehdotus hyväksyttiin.
 _________


